



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19	Специалист по управлению персоналом 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий инженер отдела по управлению делами и персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Психолог 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Референт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Курьер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Начальник сектора по взаимодействию с органами власти РФ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий инженер сектора по взаимодействию с органами власти РФ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер по работе с органами власти 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Начальник планово-экономического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Главный специалист планово-экономического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Экономист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Начальник сектора труда и заработной платы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий инженер сектора труда и заработной платы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий инженер по организации и нормированию труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Старший оператор по обработке документов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Начальник технического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий инженер технического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий технолог технического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ведущий технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Технолог 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Ведущий специалист по охране труда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Электромеханик по средствам автоматизации и приборам технологического оборудования												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Электромеханик по средствам автоматизации и приборам технологического оборудования												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Специалист по охране труда 2 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Начальник сектора по информационным технологиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Ведущий инженер по информационным технологиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер по информационным технологиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																								
48	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Инженер-электроник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Начальник отдела учетно-контрольной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Инженер 1 категории отдела учетно-контрольной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Инженер 2 категории отдела учетно-контрольной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Техник 1 категории отдела учетно-контрольной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Техник 1 категории отдела учетно-контрольной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Техник 2 категории отдела учетно-контрольной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Техник 2 категории отдела учетно-контрольной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Начальник отдела технологического контроля												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Старший инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Старший инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов)																						
73	Начальник отдела по организации перевозок и обслуживанию пассажиров												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Заместитель начальника отдела по организации перевозок и обслуживанию пассажиров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий инженер по организации перевозок и обслуживанию пассажиров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер 1 категории по организации перевозок и обслуживанию пассажиров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер 2 категории по организации перевозок и обслуживанию пассажиров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Заместитель начальника отдела по организации перевозок и обслуживанию пассажиров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Начальник сектора договорной работы и ценовой экспертизы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Ведущий инженер сектора договорной работы и ценовой экспертизы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер 1 категории сектора договорной работы и ценовой экспертизы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Инженер 2 категории сектора договорной работы и ценовой экспертизы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Начальник сектора по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Специалист по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Специалист по маркетингу 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Специалист по маркетингу 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист по маркетингу 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Начальник юридического сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Ведущий юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Начальник отдела эксплуатации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Заместитель начальника отдела эксплуатации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Старший диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Приемщик моторовозного подвижного состава и вагонов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Приемщик моторовозного подвижного состава и вагонов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Приемщик моторовозного подвижного состава и вагонов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	состава и вагонов																						
103	Примещик моторовозагонного подвижного состава и вагонов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Примещик моторовозагонного подвижного состава и вагонов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Примещик моторовозагонного подвижного состава и вагонов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Начальник резерва проводников												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Инструктор поездных бригад												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Нарядчик поездных бригад												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Инструктор поездных бригад												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Проводник пассажирского вагона			2				2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Проводник пассажирского вагона			2				2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Заведующий хозяйством												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Водитель	2			2			2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель	2			2			2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Водитель	2			2			2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Уборщик территорий и хозяйственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Уборщик территорий и хозяйственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Начальник участка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Старший билетный кассир на железнодорожном транспорте												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Старший билетный кассир на железнодорожном транспорте												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Старший оператор турникетного комплекса и перронного контроля												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Кассир билетный на железнодорожном транспорте												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Кассир билетный на железнодорожном транспорте												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Рузанов С.С.  
(ФИО)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. первого заместителя генерального  
директора  
Еремцов Н.А.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.  
Страница 5 из 6

И.о. заместителя начальника по организации перевозок и обслуживанию пассажиров	(подпись)	(ФИО)	22.08.17 (дата)
Начальник отдела по управлению делами и персоналом	(подпись)	Шаркунова Е.П. (ФИО)	22.08.17 (дата)
Ведущий специалист по охране труда	(подпись)	Чистякова Е.С. (ФИО)	22.08.17 (дата)
	(подпись)	Попова Ю.Г. (ФИО)	22.08.2017 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3858	(подпись)	Порожнякова Е.А. (ФИО)	09.08.2017 (дата)
(№ в реестре экспертов)			